
 

UCHWAŁA Nr XXIX/193/09 

RADY GMINY MROZY 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w gminie Mrozy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy położonej w Woli Rafałowskiej nazwę : Nowy Świat - działka nr 46/3 (wg załącznika gra-

ficznego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/193/08 

Rady Gminy Mrozy 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 


